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Fetö için itiraza red kararı çıktı

ABONE OL      

Mahkemenin FETÖ'ye yakınlığı ile bilinen Toros Koleji'ne yapılan tahsisi durdurma
kararına Muratpaşa Belediyesi'nin yaptığı itiraz reddedildi
Antalya'da FETÖ'ye yakınlığı ile bilinen Toros Koleji İlköğretim Okulu'na yargının attığı tokattan sonra
ikinci tokat da CHP'li Muratpaşa Belediyesi'ne geldi. Belediye'nin Antalya 1. İdare
Mahkemesi'nin verdiği 'yürütmeye durdurma' kararına yaptığı itiraza bu kez de
Bölge İdare Mahkemesi 'ret' kararı verdi. 

BELEDİYE İTİRAZ ETTİ 
Geçen yıl Ağustos ayında Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin meclis kararı ile plan
tadilatını iptal etmesi sonucu kaçak duruma düşen okula CHP'li Muratpaşa Belediyesi tarafından
yapılan arsa tahsisi ve satış ile dönemin CHP'li Belediye Başkanı Mustafa Akaydın yönetimindeki
Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin plan tadilatını onamasına itiraz eden Antalya Milli Eğitim
Müdürlüğü 'yürütmeyi durdurma' için başvuru yapmıştı. 

YÜRÜTME DURDURULDU 
FETÖ'ye yakınlığı ile bilinen Toros Koleji İlkokulu ile Ortaokulu'nun içinde bulunduğu Meydan Kavağı
Mahallesi'ndeki arsadaki 2 bin 100 metrekarelik belediye hissesinin takası ile 438 metrekarelik alanınSON DAKİKA
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satış yolu ile devrini ve alanın Özel Eğitim Tesis Alanı'na dönüştürülmesine Antalya 1. İdare
Mahkemesi, yürütmeyi durdurma kararı vermişti. 

HUKUKSUZ DENMİŞTİ 
Antalya 1. İdare Mahkemesi kararında, "Bu davada, yapılan plan değişikliği ile anılan parselin eğitim
alanına dönüştürülmesi nedeni ile özel okula satış ve takas yolunda alınan encümen kararında
hukuka uygunluk bulunmamaktadır. Öte yandan dava konusu edilen işlemin uygulanması halinde
inşaata başlanmasının mümkün olması nedeni ile uygulanması halinde telafisi imkansız zararlar
doğacağı da tabidir. Açıklanan nedenlerle; hukuka aykırılığı açık olan dava konusu işlemin;
uygulanması halinde telafisi güç zararlar doğabileceğinden 2577 Sayılı Kanunun 27. maddesi
uyarınca yürütülmesinin durdurulmasına" şeklinde karar vermişti. 

İKİNCİ KEZ RET KARARI
Antalya 1. İdare Mahkemesi'nin kararına Antalya Bölge İdare Mahkemesi'nde itiraz eden CHP'li
Muratpaşa Belediyesi, "5393 sayılı Belediye Yasası gereği taşınmaz mal alımına, satımına ve takasına
ilişkin yetkinin Belediye Meclisi'ne verildiği, tesis olunan işlemin 'hukuka ve yasaya uygun olduğu'nu
ileri sürerek verilen 'Yürütmeyi durdurma' kararının iptalini istedi. İtirazı görüşen Bölge İdare
Mahkemesi, "Verilen kararda yasaya aykırılık bulunmadığından, itiraz isteminin oy birliği ile reddine"
şeklinde karar verdi. Karar Muratpaşa Belediyesi'ne tebliğ edildi. Bu karardan sonra Toros Koleji'nin
Meydan Kavağı Mahlesi'ndeki okuluna ait bina bir kez daha kaçak durumuna düştü. 

ANTALYA / SABAH 
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